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5.12.10/II.

5.15.10/II.
5.15.10/II.

5.15.10/II.

5.15.10/II.

5.26.01/III.

5.26.11/III.

5.26.11/III.

5.26.54/V.

5.27.14/V.

5.29.11/II.

5.29.11/II.

5.29.11/II.

5.29.14/III.

5.29.41/IV.

5.32.14/V.

5.32.54/V.

5.37.16/V.

5.37.16/V.

5.37.16/V.

5.37.16/V.

5.37.56/V.

5.47.00/III.

5.47.10/III.

5.50.11/III.

5.26.11/III.

5.27.11/IV.

5.27.14/V.

5.27.14/V.

5.27.14/V.

5.29.11/II.

5.37.16/V.

5.47.00/III.

5.68.11/V.

Netvořice

Z62

Jm éno  a  p říjm ení, funkce a  p o dp is o p rávněné úřední o so by p o řizo va tele: 
Mo nika  Šleho bro vá,
sta ro stka  m ěstyse

Da tum  na bytí účinno sti:

Ozna čení sp rávního  o rgánu, který zm ěnu územ ního  p lánu vyda l:
Za stup itelstvo  m ěstyse Netvo řice

Zázna m  o  účinno sti
Otisk úředního  ra zítka :

Melio ra ce p lo šené

Hra nice BPEJ

Zem ědělská p ůda  s II. třído u o chra ny

Zem ědělská p ůda  s III. třído u o chra ny

Zem ědělská p ůda  s IV. třído u o chra ny

Zem ědělská p ůda  s V. třído u o chra ny

Hra nice řešeného  územ í

g

gg g

g

g Hra nice ka ta strálních územ í

   stav           návrh 

Zábo ry zem ědělské p ůdy

Název výkresu:

Název a kce:

Po řizo va tel:
Úřa d m ěstyse Netvo řice
Míro vé nám ěstí 19
257 44 Netvo řice 

ZMĚ NA č.1 
ÚZEMNÍHO PLÁNU
NETVOŘICE

Eta p a :

Předpokládané zábory půdního fondu
Číslo  výkresu:

Měřítko :

Da tum :
09/2018
1 : 5 000

Odp o vědný p ro jekta nt:
Ing. Petr La ube
Auto rizo va ný a rchitekt p ro  o bo r územ ní p láno vání 
ČKA 03 889 
28. října  909, 277 11 Nera to vice

Objedna tel:
Městys Netvo řice
Míro vé nám ěstí 19
257 44 Netvo řice 

Fo rm át:
A2

´

Auto rský ko lektiv:

6

Číslo  p a ré:
Návrh p ro  veřejné p ro jednání

Hra nice za sta věného  územ í k 7.9.2018


